Universidade Estadual do Maranhão
Cidade Universitária PAULO VI - CGC 06.352.421/0001-68 - 225-0866/0865/2232

CRIADA NOS TERMOS DA LEI No 4.400 DE 30 IE DEZEMBRO DE 1981
Caixa Postal, 09 - São bns - Maranhão

RESOLUÇÃO N9 OOl/88—CEPE—UEMA

HOMOLOGA O NOVO CURR!CULO DA UNIDADE DE

ESTUDOS DE MEDICINA VETERINÁRIA.

O CONSELHO DE ENSINO,PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE ES’A—

DUAL DO MARANHÃO, no uso de suas atribuiçes regimentais e, tendo em vis

ta a deciso tomada pelo referido Conselho em reunio desta data,

RESOLVE:

Art. 19 — Homologar o Novo Currcu1o da Unidade de Estudos de Medicina Ve

terinria.

Art. 29 —- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

SALA DE SESSÃO DOS CONSELHOS SUPERIORES DA UNIVERSIDADE ESTA

DUAL DO MARANHÃO, em So Lus, 14 de janeiro de 1988.

PROF.DR.WARWICK ESTEVAN RR
1

Presidente.